
２０２４年（令和６年）３月１４日 

 

 

１・２年生保護者のみなさまへ  

 

 

福 山 市 立 駅 家 南 中 学 校 

校  長   皿 谷   修 

 

 

駅家南中学校４・５月の行事等についてのお知らせ 

 

 

春暖の候，保護者の皆様におかれましては，ますますご清栄のこととお喜び申し上げ

ます。平素から本校教育に対しまして，多大なるご支援を賜り，心より厚くお礼申し上

げます。 

さて，校内では次年度に向けた準備を進めておりますところです。  

つきましては，見出しの件について，次のとおり実施します。詳細は，後日ご案内を

させていただきますので，保護者の皆様のご参加の程，よろしくお願いいたします。  
 

期 日 内 容 

４月 ８日（月） 始業式   

※弁当，お茶を持たせてください。 

４月 ９日（火） 入学式 

※新３年生は式参加，弁当，お茶を持たせてください。 

※新２年生は３校時後下校，弁当は要りません。 

４月１０日（水）  給食開始 

４月１６日（火） ※全役員会 

４月２７日（土）   体育大会   ※雨天は２８日（日）に順延 

４月３０日（火）  振替休業日（４月２７日体育大会） 

※４月９日は，新２年生は４校時後下校となっておりましたが，正しくは３校時後下校です。 

訂正させていただきます。 

※全役員会について  

   全役員会は，2024 年度（令和６年度）の本部役員・地域役員・学級役員になら 

れた方が対象です。 
 

期 日 内 容 

５月 ９日（木） 授業参観，学級懇談・ＰＴＡ総会 14:00～16:10 

５月１５日（水） 中間テスト１週間前 ※部活動中止  5 月 22 日（水）迄 

５月１８日（土）  ばら祭 

５月１９日（日）  ばら祭 

５月２２日（水）   中間テスト１日目 

５月２３日（木） 中間テスト２日目 
 


